______________________
Президент
СРО НП «Проектировщики
Северного Кавказа»
Данилов В.В.

20 декабря  2010 г.

РЕДАКЦИЯ 20 ДЕКАБРЯ 2010 Г.

СРО НП

«ПРОЕКТИРОВЩИКИ СЕВЕРНОГО КАВКАЗА»

ДОКУМЕНТЫ

саморегулируемой

организации

ПРОТОКОЛ

заседания Совета
(внеочередного заочного)

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 20 декабря 2010 года

ДСО-С-НП-ПСК-

201210

г. Ставрополь

Протоколы

ДСО-С-НП-ПСК-201210

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

201210

РЕДАКЦИЯ 20 ДЕКАБРЯ  2010 Г. СТР. 2 ИЗ 3

ПРОТОКОЛ

№ ДСО-С-НП-ПСК-201210

заседания Совета

Саморегулируемой организации

Некоммерческое партнерство

 «Проектировщики Северного Кавказа»

от 20 декабря 2010 года

Всего членов Совета – 11 человек

Всего отпечатано и заверено печатью партнёрства бюллетеней для голосования – 11.

Поступило бюллетеней с голосами по повестке дня и подписями членов Совета (или их

доверенного лица) – 11 (Ашхотов А.А., Бжахов М.И., Калмыков В.И., Сухоруков А.П., Таликов

В.И., Юрьев М.Г., Данилов В.В., Яцутко Н.В., Степаненко А.Н., Ситников В.М., Яйлян З.В. (за

Колпакову Л.А. по доверенности)).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О текущем (квартальном) премировании работников СРО НП «Проектировщики

Северного Кавказа».

2. О единовременном вознаграждении работников СРО НП «Проектировщики

Северного Кавказа» по итогам года и по результату их личного вклада в

осуществление партнёрством его уставных функций.

По вопросу повестки дня 1:

Генеральный директор предлагает выплатить следующим сотрудникам денежное

вознаграждение сверх должностного оклада в размере:

Матлашову Н.А., заместителю ген. директора, – 6 000 рублей

Ашхотову А.А., директору представительства в г. Нальчике, - 5 000 рублей

Мудаеву А.А., директору представительства в г. Махачкале, - 5 000 рублей

Кузиной З.В., гл. специалисту по орг. вопросам, - 4 500 рублей

Булах З.И., главному бухгалтеру, - 4 500 рублей

Конюховой А.Л., ст. специалисту по проверкам, - 4 400 рублей

Шмарко Н.А., специалисту по орг. вопросам, - 4 000 рублей

Гречкину С.А., специалисту по проверкам, - 4 000 рублей

Адамовской С.Г., офис-менеджеру, - 3 000 рублей

Фадеевой С.А., бухгалтеру-кассиру, - 2 000 рублей

Ковалёву И.Ю., системному администратору, - 3 000 рублей

Яцутко А.В., администратору сайта, - 1 500 рублей

Данилушкиной О.В., уборщику служебных помещений, - 1 500 рублей

«ЗА» - __________________________________.

По вопросу повестки дня 2:

Генеральный директор предлагает выплатить следующим сотрудникам по итогам 2010 года в

соответствии с их личным трудовым вкладом в осуществление партнёрством его уставных

функций единовременное денежное вознаграждение сверх должностного оклада в размере:

Матлашову Н.А., заместителю ген. директора, – 10 000 рублей

СРО
НП «Проектировщики Северного Кавказа»

ПРОТОКОЛ

заседания Совета

ДСО-С-НП-ПСК-

201210

РЕДАКЦИЯ 20 ДЕКАБРЯ  2010 Г. СТР. 3 ИЗ 3

Ашхотову А.А., директору представительства в г. Нальчике, - 9 000 рублей

Мудаеву А.А., директору представительства в г. Махачкале, - 6 000 рублей

Кузиной З.В., гл. специалисту по орг. вопросам, - 6 000 рублей

Булах З.И., главному бухгалтеру, - 6 000 рублей

Конюховой А.Л., ст. специалисту по проверкам, - 10 000 рублей

Шмарко Н.А., специалисту по орг. вопросам, - 10 000 рублей

Гречкину С.А., специалисту по проверкам, - 4 000 рублей

Адамовской С.Г., курьеру, - 2 000 рублей

Ковалёву И.Ю., системному администратору, - 2 000 рублей

«ЗА» - __________________________________.

Президент СРО НП

«Проектировщики Северного

Кавказа»

В.В. Данилов

Подлинность подписей членов

Совета и их доверенных лиц

на бюллетенях заверил

генеральный директор

Д.Н. Яцутко